
2025 JŪNIJĀ Rēzeknē •    1   

PASĀKUMU UN IZSTĀŽU PLĀNS RĒZEKNES PUBLISKAJĀS BIBLIOTĒKĀS  

2025. GADA JŪNIJĀ 
          Laiks Notikums Vieta Ieejas 

maksa 

Cita informācija 

 Pasākumi 
13.06. 

plkst.10.30 

“Par ko raksta drukātā prese?” - 6: 

priekšlasījumu cikla  

“Uzzini klausoties!” pasākums 

Rēzeknes Pielāgotās 

literatūras bibliotēka 

-informācijas centrs, 

Bukmuižas iela 20 

Bezmaksas Priekšlasījumu cikla “Uzzini klausoties!” ietvaros bibliotēka katru 

mēnesi piedāvā tematisku pasākumu “Par ko raksta drukātā 

prese?”. Jūnija pasākumā apmeklētājiem ar lasīšanas grūtībām 

priekšā tiks lasītas aktuālākās un interesantākās publikācijas no 

jaunākajiem drukātās preses izdevumiem: avīzes “Rēzeknes 

Vēstis”, žurnāliem “A12”, “Ievas Stāsti”, “IR”, “Sestdiena”, 

“Ieva”, “Patiesā Dzīve” u.c. 

20.06. 

plkst.15.00 

“Virtuves stāsti: manas ģimenes receptes 

un ēdienu vēsture”: stāstu pasākums 

Rēzeknes Centrālā 

bibliotēka, 3. stāvā, 

Atbrīvošanas aleja 81 

Bezmaksas 
Ēdiena gatavošanai ir spēks apvienot cilvēkus un radīt paliekošas 

atmiņas. Maltītes gatavošana tuvajiem cilvēkiem var būt skaista 

rūpju un mīlestības izpausme, bet maltīte, ko gatavojāt kopā ar 

draugiem vai ģimeni, var radīt ciešas saiknes sajūtu, un tas ir kas 

vairāk par pašu ēdienu. Daudziem no mums noteikti ir saglabājušās 

atmiņas par bērnības garšām un arī kāda īpaša ēdienu recepte, kas 

ir pārmantota no vecmāmiņas. Pasākumā aicinām dalīties ar šiem 

stāstiem un receptēm. Ir svarīgi to visu pierakstīt un saglabāt, lai 

tas kalpo kā vērtīgs mantojums nākamajām paaudzēm. 

 

Radošās izstādes 
02.06.–31.07. Fotogrāfiju izstāde 

“Daba, cilvēks, sabiedrība” 

Rēzeknes Centrālā 

bibliotēka, 3. stāvā, 

Atbrīvošanas aleja 81 

Bezmaksas Vairāku mēnešu garumā Rēzeknes pilsētas un Rēzeknes novada 

jaunieši darbojās digitālajās darbnīcās, pilnveidojot savas 

fotografēšanas prasmes, apgūstot video veidošanas pamatus un 

iepazīstot dažādu digitālo rīku izmantošanu. Šajā izstādē redzamās 

fotogrāfijas atspoguļo cilvēku ietekmi uz apkārtējo vidi un 



2025 JŪNIJĀ Rēzeknē •    2   

 mijiedarbību ar dabu. Izstādes autori saka, ka pilsētā mēs esam 

ciemos pie dabas un tā ir viena no mūsu nozīmīgākajām vērtībām. 

Katram no mums ir iespēja mainīt savus paradumus un būt daudz 

draudzīgākiem pret apkārtējo vidi.  Digitālās darbnīcas notika 

projekta "Darām, radām, līdzdarbojamies!" ietvaros, kā sadarbības 

partneri  projektā piedalījās Rēzeknes 6.pamatskola un 

Austrumlatvijas radošo pakalpojumu centrs " Zeimuļs" . 

02.06.–31.06. Mākslinieka Jura Gaigala gleznu izstāde 

“Jura Gaigala akvareļi” 

Rēzeknes Centrālā 

bibliotēka, 2. stāvā, 

Atbrīvošanas aleja 81 

Bezmaksas Rēzeknes Centrālās bibliotēkas abonementā skatāma mākslinieka 

Jura Gaigala gleznu izstāde “Jura Gaigala akvareļi”. 

Juris Gaigals ir Latgales mākslinieks, latviešu tautasdziesmu 

ilustrators. Dzimis 1931. gada 5.aprīlī  Rēzeknes apriņka Ružinas 

pagasta Kovaļevkas sādžā. Mācījies Daugaviešu 1. pakāpes un 

Purvmalas pamatskolā, Rēzeknes 1. vidusskolā, tālāk izglītojies 

Latvijas valsts universitātē, kur pabeidzis Mehānikas fakultāti. 

Pēc studijām strādājis dažādos Rīgas uzņēmumos (“Sarkanā 

zvaigzne”, Rīgas radiorūpnīcā, a/s “Sidrabe” u. c.) iesākumā kā 

konstruktors, vēlāk – kā projektu galvenais konstruktors (Latgales 

Kultūrvēstures muzeja krājumā glabājas vairāku viņa izgudrojumu 

sertifikāti). 

Studiju gados mākslinieks daudz ceļojis pa Latviju, redzēto fiksējis 

fotogrāfijās, skicēs un zīmējumos. Vēlāk daudzas skices pārtapa 

gleznās. Vēl mācoties vidusskolā viņš zīmējis karikatūras skolas 

sienas avīzēm, taču visaktīvāk gleznošanai pievērsies, kad aizgāja 

pensijā. J. Gaigala darba dzīve aizritēja Rīgā, bet Rēzeknē viņš 

atgriezās 2000. gadā. J. Gaigals ir sarīkojis vairākas 

personālizstādes (Rēzeknē, Ludzā, Maltā), piedalījies gan 

republikas mēroga pašdarbības mākslinieku, gan arī profesionālo 

mākslinieku izstādē Rīgā un Latgales mākslinieku izstādē 

“Rudens” Latgales Kultūrvēstures muzejā.  

Mūžībā mākslinieks devās 2018. gada 18. augustā. 

turpinās–

30.06. 

 Rēzeknes Pielāgotās 

literatūras bibliotēka 

-informācijas centrs, 

Bukmuižas iela 20 

Bezmaksas Rēzeknes Pielāgotās literatūras bibliotēkā-informācijas centrā 

apskatāma izaicinājuma #ApskaujGramatu fotogrāfiju izstāde 



2025 JŪNIJĀ Rēzeknē •    3   

“Grāmatu siltums”: 

izaicinājuma#ApskaujGramatu fotogrāfiju 

izstāde 

“Grāmatu siltums”. Izstāde izveidota un atceļojusi no Rēzeknes 

Centrālās bibliotēkas.  

Izstādē redzamas sirsnīgas fotogrāfijas, kurās bibliotēkas 

darbinieki apskauj grāmatas, simbolizējot to sniegto siltumu, 

mierinājumu un iedvesmu. Šie attēli aicina apmeklētājus 

aizdomāties par īpašo saikni starp cilvēkiem un grāmatām, kā arī 

par bibliotēku nozīmi lasīšanas veicināšanā. 

Literatūras izstādes 
02.06.–14.06. “Jaunumi”: jaunieguvumu izstāde Rēzeknes Centrālā 

bibliotēka, 2. stāvā, 

Atbrīvošanas aleja 81 

Bezmaksas Izstādē jūnija grāmatu jaunumi – nozaru literatūra un daiļliteratūra 

dažādu žanru cienītājiem.  

02.06.–25.06. “Grāmatas – LaLiGaBas nominantes un 

laureātes”: tematiska izstāde 

Rēzeknes Centrālā 

bibliotēka, 2. stāvā, 

Atbrīvošanas aleja 81 

Bezmaksas Latvijas Literatūras gada balva (LALIGABA) ir gada nozīmīgākais 

notikums literatūras nozarē Latvijā. Tas nodrošina literāro darbu 

profesionālu izvērtējumu un atzinības izteikšanu autoriem par gada 

izcilākajiem darbiem. Balvu organizē LU Literatūras, folkloras un 

mākslas institūts, Starptautiskā Rakstnieku un tulkotāju māja un 

Latvijas Rakstnieku savienība, atbalsta Latvijas Republikas 

Kultūras ministrija un Jelgavas tipogrāfija. Izstādē būs skatāmas 

gan grāmatas, kas ieguvušas šo balvu, gan arī tās, kas bijušas 

nominētas iepriekšējos gados. 

03.06.–16.06. 
“Baisā diena - zināt un neaizmirst!”: 

tematiska izstāde 

 (14. jūnijs – Komunistiskā genocīda upuru 

piemiņas diena) 

Rēzeknes Pielāgotās 

literatūras bibliotēka 

-informācijas centrs, 

Bukmuižas iela 20 

Bezmaksas Godinot Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienu, bibliotēka 

piedāvā tematisku izstādi “Baisā diena - zināt un neaizmirst!”, kas 

veltīta 1941. gada 14. jūnija deportācijās cietušo atcerei. Izstādē 

apkopoti represēto atmiņu stāsti, dokumentāli materiāli un preses 

izdevumu raksti, kas atklāj izsūtīto ģimeņu likteņus, izdzīvošanas 

cīņu un cerību saglabāšanu svešumā. Aicinām apmeklēt izstādi, lai 

vairāk iepazītu šo traģisko vēstures lappusi un godinātu to cilvēku 

piemiņu, kuri cieta represijās. 



2025 JŪNIJĀ Rēzeknē •    4   

03.06.–30.06. “Mūsu interesantie vaļasprieki”: tematiskā 

izstāde ciklā “Atrodi, izlasi, iegūsti” 

Rēzeknes Bērnu 

bibliotēka, Dārzu iela 

37 

Bezmaksas Izstādes mērķis ir iedvesmot bērnus un jauniešus uz jaunu hobiju 

izmēģināšanu, veicināt radošumu un kopā būšanas prieku. Tā būs 

lieliska iespēja uzzināt par dažādām interesantām aktivitātēm. 

  

 

    
 

06.06.–26.06. “Īsie brīvdienu ceļojumi”: tematiska 

izstāde ciklā “Ieteikumi žurnālos” 

Rēzeknes Centrālā 

bibliotēka, 3. stāvā, 

Atbrīvošanas aleja 81 

Bezmaksas Līdz ar vasaras iestāšanos sākas arī aktīva ceļošanas sezona. 

Ceļojumi dod gan pozitīvas emocijas, gan neaizmirstamus 

iespaidus, bieži vien  arī jaunus draugus. Mūsu ceļojumu ilgumu 

nosaka gan materiālās iespējas, gan atvaļinājuma ilgums, arī citi 

apstākļi. Taču ceļošanai atvēlētajam laikam nevajadzētu ietekmēt 

gūto iespaidu spilgtumu. Arī pāris dienu ilgie ceļojumi var sniegt 

visbagātāko emociju gammu. 

Tematiskās izstādes materiāli sniegs vērtīgu informāciju par to, kas 

nepieciešams, lai veiksmīgi izplānotu īsu brīvdienu ceļojumu. 

 06.06.–30.06. 
       Jaunieguvumu izstāde 

Rēzeknes 2. 

bibliotēka, 

Atbrīvošanas aleja 

166 

Bezmaksas Izstādē jūnija grāmatu jaunumi – nozaru literatūra, romāni, 

kriminālromāni, grāmatas bērniem un pusaudžiem. Jaunumos 

grāmatas latviešu un krievu valodā. 

 

06.06.–30.06. “Jaunumi”: jaunieguvumu izstāde Rēzeknes Pielāgotās 

literatūras bibliotēka 

-informācijas centrs, 

Bukmuižas iela 20 

Bezmaksas Jaunieguvumu izstādē jūnija mēneša jaunumi - jaunākās pielāgotās 

grāmatas cilvēkiem ar lasīšanas grūtībām. Tās ir grāmatas 

palielinātā drukā, audio formātā, vieglajā valodā. Gan 

daiļliteratūras, gan nozaru literatūras grāmatas. Gan 

pieaugušajiem, gan bērniem. 

09.06.–25.06. “Vasaras saulgriežus gaidot”: tematiska 

izstāde 

Rēzeknes Centrālā 

bibliotēka, 2. stāvā,  

Atbrīvošanas aleja 81 

Bezmaksas Vasaras saulgrieži ir īpašs laiks, kad daba sasniedz pilnbriedu un 

gaisma svin savu uzvaru pār tumsu. Izstāde piedāvā ieskatu Līgo 

un Jāņu tradīcijās – gan tautasdziesmās un rituālos, gan arī 

praktiskajās iemaņās, kas saistītas ar svētku svinēšanu: vainagu 

http://sezona.ce/
http://sezona.ce/
http://sezona.ce/


2025 JŪNIJĀ Rēzeknē •    5   

pīšanu, Jāņu sieru, ugunskuru rituāliem un svētku dziesmām. 

Grāmatās atklājas gan senās paražas, gan mūsdienīgs skatījums uz 

saulgriežu nozīmi, rosinot iedvesmoties un sagatavoties gada 

gaišākajiem svētkiem. 

10.06.–20.06. 
“Kur palika saimnieks?... : tematiska 

izstāde (14. jūnijs – Komunistiskā 

genocīda upuru piemiņas diena) 

Rēzeknes Bērnu 

bibliotēka, Dārzu iela 

37 

Bezmaksas 
Izstāde “Kur palika saimnieks?...” ir veltīta Komunistiskā genocīda 

upuru piemiņas dienai, kas tiek atzīmēta 14. jūnijā. Šajā dienā 

pieminam Latvijas iedzīvotājus, kas cieta no komunistiskā režīma 

represijām, īpaši no 1941. gada deportācijām, kad tūkstošiem 

cilvēku tika izsūtīti uz Sibīriju. 

10.06.–20.06.  

“Vēsture, ko nesam līdzi”: tematiska 

izstāde 

(14. jūnijs – Komunistiskā genocīda upuru 

piemiņas diena) 

Rēzeknes Centrālā 

bibliotēka, 3. stāvā, 

Atbrīvošanas aleja 81 

Bezmaksas 1941. gada 14. jūnijā vairāk nekā 15 400 Latvijas pilsoņu deportēja 

no Latvijas. Daļu no deportētajiem uzreiz arestēja un nogādāja 

ieslodzījuma vietās. Pārējos nometināja Sibīrijā un Kazahstānā. Tā 

bija pirmā masu deportācija no Latvijas. Kā liecina Latvijas Valsts 

arhīva darbinieku veiktā deportēto uzskaite, kas publicēta 2001. 

gadā grāmatā “Aizvestie”, 1941. gada jūnijā tika deportēti 15 424 

Latvijas iedzīvotāji, no tiem 8259 vīrieši un 7165 sievietes. 

Deportācijas upuri pārsvarā bija pilsētnieki. Visvairāk deportēto 

bija no Rīgas – 4231, tālāk  sekoja lielākās pilsētas – Daugavpils 

un Liepāja, tad – Jelgava un Ventspils, kā arī Tukums, Cēsis, 

Valmiera, Kuldīga, Ludza, Rēzekne, Talsi, Bauska. 

Tematiskā izstāde sniegs ieskatu šajās traģiskajās Latvijas vēstures 

lappusēs. 

10.06.-26.06.  “Vasaras saulgriežos”: tematiska izstāde Rēzeknes Pielāgotās 

literatūras bibliotēka 

-informācijas centrs, 

Bukmuižas iela 20 

Bezmaksas 
Tuvojoties gada garākajai dienai un īsākajai naktij, bibliotēkā 

skatāma tematiska izstāde “Vasaras saulgriežos”. Tajā apkopoti 

materiāli un grāmatas par Līgo un Jāņu dienu tradīcijām, tautas 

ticējumiem, svētku ēdieniem. Izstādē pieejami arī raksti no 

dažādiem žurnāliem ar padomiem un ierosmēm svētku svinēšanai. 

Aicinām apmeklēt izstādi un smelties iedvesmu vasaras saulgriežu 



2025 JŪNIJĀ Rēzeknē •    6   

noskaņai! 

11.06.–26.06. “Atmiņu sāpēs”: tematiska izstāde  

(14. jūnijs – Komunistiskā genocīda upuru 

piemiņas diena) 

Rēzeknes 2. 

bibliotēka, 

Atbrīvošanas aleja 

166 

Bezmaksas 
 

 Izstāde veltīta vienam no traģiskākajiem notikumiem Latvijas 

vēsturē – 1941. gada 14. jūnija deportācijai, kad no savām mājām 

tika izsūtīti vairāk nekā 15 000 Latvijas pilsoņu.Izstāde aicina 

pieminēt šīs vēstures lappuses skarbās liecības, atcerēties 

nevainīgos upurus un apzināties totalitāro režīmu radītās ciešanas. 

Tā ir iespēja ielūkoties mūsu tautas vēsturiskajā atmiņā un saglabāt 

to nākamajām paaudzēm. 

 

13.06.–27.06. 
“Māris Čaklais dzejā, atdzejā, esejās”: 

tematiska izstāde 

(16. jūnijs – rakstniekam, žurnālistam 

Mārim Čaklajam – 85) 

Rēzeknes 2. 

bibliotēka, 

Atbrīvošanas aleja 

166 

Bezmaksas 
 

 Izstāde veltīta izcilajam latviešu dzejniekam, esejistam, 

prozaiķim, atdzejotājam, žurnālistam un redaktoram – Triju 

Zvaigžņu ordeņa virsniekam Mārim Čaklajam. Dzejnieka 

daudzpusīgā un spilgti radošā darbība atstājusi paliekošu 

nospiedumu latviešu kultūrā un sabiedrībā. Izstādē iespējams 

iepazīt Čaklā darbus, kas glabājas bibliotēkas krājumā, kā arī 

uzzināt vairāk par viņa dzīves gājumu un ieguldījumu literatūras 

attīstībā. 

 

16.06.–30.06. 
“Latgaliešu melodiju stāsts”: tematiska 

izstāde 

(Mūzikas pasniedzējam, latgaliešu tautas 

dziesmu apkopotājam Gunāram Igaunim – 

jubileja) 

Rēzeknes Centrālā 

bibliotēka, 3. stāvā, 

Atbrīvošanas aleja 81 

Bezmaksas 
23. jūnijā mūzikas pasniedzējs, latgaliešu tautas dziesmu 

apkopotājs, mūzikas instrumentu darinātājs un kolekcionārs 

Gunārs Igaunis svinēs skaistu dzīves jubileju. Dzimis Viļānos, 

šobrīd dzīvo un strādā Rēzeknes novada Gaigalavā. Latvijā Gunārs 

Igaunis kļuva populārs piedaloties vienā no ģimeņu dziedāšanas 

šoviem televīzijā, kur kopā ar dzīvesbiedri un 3 meitām iekaroja 

visas Latvijas klausītāju simpātijas. Gunāra Igauņa senlaiku 

mūzikas instrumentu un šmakovkas muzejs Gaigalavā ir iecienīts 



2025 JŪNIJĀ Rēzeknē •    7   

tūrisma objekts tuvāku un tālāku ceļotāju vidū. G. Igaunis ir bijis 

11. Saeimas deputāts un Rēzeknes novada domes deputāts. 

16.06.–30.06. 
“Tuvāk saulei”: tematiska izstāde 

(23. jūnijs – Līgo diena) 

Rēzeknes 2. 

bibliotēka, 

Atbrīvošanas aleja 

166 

Bezmaksas 
Vasaras saulgrieži ir brīdis, kad piedzīvojam gada garāko dienu un īsāko 

nakti, tāpēc aicinām apmeklēt tematisko  izstādi “Tuvāk saulei”. Izstādē 

apkopotas grāmatas par Jāņu svinēšanas tradīcijām un latviešu tautas 

ticējumiem.  

16.06.–30.06. “Saulīte dancoja sudraba kalnā”: tematiskā 

izstāde  

(24. jūnijs – Jāņu diena) 

Rēzeknes Bērnu 

bibliotēka, Dārzu iela 

37 

Bezmaksas 
Tematiskā izstāde “Saulīte dancoja sudraba kalnā” veltīta Jāņu 

dienas svinēšanai. Izstādē būs iespēja iepazīties ar Jāņu tradīcijām, 

rituāliem un simboliku, kā arī uzzināt par saulgriežu svētkiem, to 

nozīmi Latvijas kultūrā un dabā. 

16.06.–30.06. “Jaunumi”: jaunieguvumu izstāde Rēzeknes Centrālā 

bibliotēka, 2. stāvā, 

Atbrīvošanas aleja 81 

Bezmaksas Izstādē jūnija grāmatu jaunumi – nozaru literatūra un daiļliteratūra 

dažādām gaumēm latviešu un krievu valodā. 

16.06.–12.07. “Piedalies, lasi un vērtē!”: Bērnu, jauniešu 

un vecāku žūrijas 2025 kolekcijas izstāde  

Rēzeknes Bērnu 

bibliotēka, Dārzu iela 

37 

Bezmaksas 
Aicinām bibliotēkas lasītājus piedalīties lasīšanas veicināšānas 

programmā “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2025”, lasot un 

vērtējot grāmatas no šī gada kolekcijas! Piedaloties programmā, 

atklāsi jaunas grāmatas un varēsi ietekmēt, kuras no tām kļūs par 

lasītāju favorītiem. Pievienojies sabiedrības kustībai “Restarts 

lasīšanai” un palīdzi veidot lasīšanas tradīcijas! 

17.06.–30.06. “Es nopinu vainadziņu Jāņa dienu 

gaidīdama”: tematiska žurnālu izstāde 

ciklā “Ieteikumi žurnālos” 

 

 

Rēzeknes Centrālā 

bibliotēka, 3. stāvā, 

Atbrīvošanas aleja 81 

Bezmaksas Kā ik gadu jūnijs nāk ar gaidītākajiem un līksmākajiem vasaras 

svētkiem – Līgo un Jāņa dienu. Lasītavā pieejamajos žurnālos var 

smelties visdažādākās idejas gan Jāņu siera gatavošanai, gan 

vainagu pīšanai, mājas rotāšanai un drošai ugunskura degšanai. 

Svētku priekšvakarā lietderīgi ielūkoties arī dažādos senču 

ticējumos, kas saistīti ar Vasaras saulgriežiem. Lai lustīga līgošana! 

 



2025 JŪNIJĀ Rēzeknē •    8   

25.06.–09.07. “Laikam pieskarties”: tematiska izstāde 

(30. jūnijs – rakstniekam Arno Jundzem – 

jubileja) 

Rēzeknes 2. 

bibliotēka, 

Atbrīvošanas aleja 

166 

Bezmaksas 
Izstāde veltīta izcilajam latviešu prozas autoram un 

literatūrzinātniekam Arno Jundzem. Tematiskajā izstādē būs 

apskatāmi viņa darbi, kas pieejami bibliotēkas krājumā, sniedzot 

ieskatu autora radošajā mantojumā un ieguldījumā latviešu 

literatūrā. Aicinām iepazīt viņa daiļradi tuvāk! 

26.06.–06.07. “Mazā prinča autoram franču rakstniekam 

Antuānam de Sent-Ekziperī – 120”: 

tematiska izstāde 

Rēzeknes Bērnu 

bibliotēka, Dārzu iela 

37 

Bezmaksas 
Grāmatu izstāde “Mazā prinča autoram franču rakstniekam 

Antuānam de Sent-Ekziperī – 120” veltīta rakstnieka 120. jubilejai. 

Tajā apskatāmas viņa grāmatas, īpaši izceļot iemīļoto stāstu 

“Mazais princis” – stāstu par draudzību, atbildību un sirds gudrību. 

Antuāns de Sent-Ekziperī bija ne vien rakstnieks, bet arī lidotājs, 

un viņa pieredze debesīs bieži iedvesmoja viņa darbus. 

26.06.–05.07. “Literatūrzinātniekam, rakstniekam un 

žurnālistam Arno Jundzem – jubileja”: 

tematiska izstāde 

Rēzeknes Centrālā 

bibliotēka, 2. stāvā, 

Atbrīvošanas aleja 81 

Bezmaksas Arno Jundze ir mūsdienu latviešu prozas autors, literatūrzinātnieks, 

filoloģijas doktors, Latvijas Rakstnieku savienības priekšsēdētājs. 

Sarakstījis zinātnisko monogrāfiju “Somijas literatūra Latvijā” 

(2002), bērnu grāmatas “Ķiparu Ļerpatu Šnirks” (2003), “Ķiparu 

Ļerpatu Čieps” (2008), “Šušnirks un pazemes bubuļi” (2019) un 

“Šušnirks un spoku muiža” (2023), stāstu krājumu “Gardo vistiņu 

nedēļa” (2012) un romānus “Putekļi smilšu pulkstenī” (2014), 

“Kristofers un Ēnu ordenis” (2015), “Bergs un relikviju mednieki” 

(2016), “Sarkanais dzīvsudrabs” (2018), “Vienīgais liecinieks” 

(2021) un “Es nemiršu nekad” (2022). 2024. gadā tika izdots 

jaunākais stāstu krājums “Atgaisma”. Izstādē apskatāmas 

bibliotēkas krājumā pieejamās Arno Jundzes grāmatas. 

26.06.–26.07. “Rakstnieki – 2025. gada jubilāri”: 

tematiska izstāde 

Rēzeknes Centrālā 

bibliotēka, 2. stāvā, 

Atbrīvošanas aleja 81 

Bezmaksas 
Izstāde veltīta latviešu un pasaules rakstniekiem, kuriem 2025. 

gadā aprit nozīmīgas dzīves jubilejas. Tajā apkopoti autoru 

populārākie darbi no bibliotēkas krājuma, atgādinot par viņu 

devumu literatūrai un kultūras mantojumam. Aicinām iepazīt vai 



2025 JŪNIJĀ Rēzeknē •    9   

 

no jauna atklāt šo rakstnieku daiļradi! 

Citas aktivitātes 
     


